РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	30
	»
	06
	20
	14
	г.

	№
	528

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения

Юргинского муниципального района

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4.ч.1 ст.6 Федерального закона от 07.12.2011г.  № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведений», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Юргинского муниципального района, постановляю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Арлюкского сельского поселения в соответствии с приложением № 1 к данному постановлению.

2. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Попереченского сельского поселения в соответствии с приложением № 2 к данному постановлению.

3. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Новоромановского сельского поселения в соответствии с приложением № 3 к данному постановлению.
4. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Юргинского сельского поселения в соответствии с приложением № 4 к данному постановлению.
5. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  Лебяжье-Асановского сельского поселения в соответствии с приложением № 5 к данному постановлению.
6. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  Проскоковского сельского поселения в соответствии с приложением № 6 к данному постановлению.
7. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  Мальцевского сельского поселения в соответствии с приложением № 7 к данному постановлению.
8. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Зеледеевского сельского поселения в соответствии с приложением № 8 к данному постановлению.
9. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Тальского сельского поселения  в соответствии с приложением № 9 к данному постановлению.

 10.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района – начальника управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального района С.В.Военкова.

глава Юргинского

муниципального района
А.В.Гордейчик

согласованно:

начальник юридического отдела
Н.А.Петровская